
 

ZARZĄDZENIE NR 36/2016 

BURMISTRZA BORNEGO SULINOWA 

 

z dnia 23 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z realizacji budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2015  rok 

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 

r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877 oraz 

z 2015 r. poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 

1854, poz. 1890 i poz. 2150) oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku O samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Borne Sulinowo za 2015 rok 

zamykające się w następujących kwotach: 

 

a) dochody wykonano:  

    - plan   - 34.624.459,43 zł 

    - wykonanie   - 34.221.988,72 zł 

 

b) wydatki wykonano: 

    - plan    - 35.530.405,17 zł 

    - wykonanie  - 35.124.036,90 zł 

 

  2. Budżet zamyka się wynikiem 902.048,18 zł stanowiącym deficyt budżetowy,  który 

pokryty zostanie z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

 

  3. Przedstawiam sprawozdanie z wykonania zadań zleconych za 2015 rok zamykające 

się: 

 

a) po stronie dochodów: 

    - plan    - 4.699.268,61 zł 

    - wykonanie  - 4.654.049,29 zł 

 

b) po stronie wydatków: 

    - plan   - 4.699.268,61 zł 

    - wykonanie  - 4.653.616,35 zł 

 

  4. Przedstawiam informację o stanie mienia Gminy Borne Sulinowo. 

 

§ 2. 1. Zobowiązuję się przesłać: 

1) sprawozdania z wykonania budżetu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie Zespół     

Zamiejscowy w Koszalinie, 

2) sprawozdania z wykonania planu finansowego zadań zleconych do Regionalnej Izby     

Obrachunkowej w Szczecinie Zespół Zamiejscowy w Koszalinie, Zachodniopomorskiego     

Urzędu Wojewódzkiego w Szczecinie oraz do Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w 

Koszalinie. 

            2. Sprawozdania, o których mowa w ust. 1 oraz informację o stanie mienia Gminy Borne 

Sulinowo przedkładam Radzie Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i jest umieszczone na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.   


